
 

 

 

Zarządzenie Nr 85/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kętrzyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1740; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1509) oraz 

pkt 3 w związku z pkt 4 lit. g i pkt 18 rozdziału I załącznika „Zasady gospodarki nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn” do uchwały Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej  

w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998 r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko 

- Mazurskiego z 2009 r. Nr 6, poz. 190 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza,  

co następuje: 
 

§ 1 

Zezwala się na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miejskiej Kętrzyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 24 o pow. 0,0485 ha, położona  

w obrębie nr 5 m. Kętrzyn, objęta księgą wieczystą nr OL1K/00013421/0 na rzecz Polskiej Spółki 

Gazownictwa sp. z o. o. z siedzibą w Tarnowie na warunkach określonych w porozumieniu  

Nr BAU.6847.18.2017/2022-1 znak PSG: PSGOL.NTSN.801.079.22 w sprawie ustanowienia 

służebności przesyłu zawartym w dniu 7 kwietnia 2022 r. 
 

§ 2 

Ustanowienie służebności następuje odpłatnie i na czas nieoznaczony. 

 

§ 3 

Koszty notarialne oraz sądowe związane z ustanowieniem służebności poniesie Polska Spółka 

Gazownictwa sp. z o.o. uprawniona do korzystania ze służebności. 
 

§ 4 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

  /-/ Ryszard Niedziółka 
 

 

 

Sporządziła: B. Hołubiuk 

insp.ds. gosp. nieruchomościami 


